
 

Хотел Брана Градче се наоѓа на 6 километри северно од Кочани. Лоциран е на 550 метри надморска 
височина, што е уникатна местоположба за одмор и релаксација. Хотелот се наоѓа на самото езеро 

Градче, кое можете да го користите за кајакарење, возење велосипед, прошетки или џогирање, а може 
и за риболов, во зависност од сезоната. 

Наш предлог за сите кои ќе престојувате во овој хотел е да одвоите од Вашето време за активен одмор. 
Хотелот располага со кајаци, кои може да ги изнајмите. Интересни се водопадите над самото езеро, кои 
задолжитлено треба да ги посетите. Имено, изградени се во 1958 година во функција на помошна брана 

за да спречи надоаѓање на водите од планината. Но, со текот на времето од надојдените гранки, 
камење и земја, почнала помошната брана да се полни со почва и полека се создал прекрасен водопад 

од дванаесетина метри. 

Хотелот располага со 21 делукс соба и 5 апартмани, ресторан, ала карт бар, три летни тераси, сопствен 
паркинг и надворешно катче за деца.  

 
Зошто нашиот тим ви препорачува задолжително да нѐ посетите? 

Самото место шири спокој и мир. Боровата шума ги отвара градите, а погледот кон природата и езерото 
ги остава секојдневните проблеми на страна. Воздушната бања позитивно ќе се одрази на вашето 

здравје. 

Идејата да работиш во природата не било никогаш досега поатрактивна. Одличната местоположба која 
нуди планинско пешачење, велосипедизам по планинаски патеки, прошетки и посета на знаменитости 
поврзани со обичајното, културното и историското наследство, активности за тим-билдинг програми, 

како и сите услови потребни за семинарски туризам. 

Можете да резервирате на: 071 222 655 или побарајте понуда на мејл: gradce2023@gmail.com 

Хотелот располага со: 

·       21 соба и 5 апартмани 
·       Собите се комплетно реновирани 

·       Конференциска сала, погодна за семинари, презентации, проекции, изложби, предавања,  
co-working space 

·       Ресторан – капацитет до 420 места 
·       Зимен ресторан – капацитет 90 места – погоден за бизнис состаноци и мини коктели 

·       летна тераса со поглед на езерото 
·       интернет 

·       приватен бесплатен паркинг 
·       мини зоо 

·       кајаци 
Активности: 

·       пешачење (до водопадите, околу езерото) 
·       кајакарење 

·       велосипедизам 
·       риболов 

ГРАДЧЕ АВАНТУРА ПАРК 
за малите авантуристи кои имаат можност да ги развиваат своите психомоторни способности во 

контролирана средина и на забавен начин 
За индивидуални патувања препорачуваме “ноќевање со појадок” 



 
Салати  Salads 
Шопска салата 210 Shopska salad 

Грчка салата 210 Greek salad 
Зазики 210 Tzatziki 

Патлиџан салата 210 Tomatoe salad 
Мешана салата 210 Mixed salad 

Зелка салата 150 Cabage salad 
Македонска салата со печени зеленчуци 270 Macedonian salad with roasted vegetables 

Македонска салата Градче 190 Macedonian salad Gradce 
Цезар салата  310 Caesar salad 

   

Додатоци  Extras 
Макало 170 Makalo  

Летен пинџур 170 Summer pinjur 
Пиперка парче 40 Roasted pepper (piece) 

Овчо сирење 1 кг 1.900 Sheep cheese (1kg) 
Потпечено лепче на скара 90 Grilled bread 

Нафора 120 Nafora 
Лепиња парче свежо 70 Fresh Flatbread 

Помфрит 150 French fries 
Помфрит со сирење 170 French fries with cheese 

Тиквички чипс порција 300гр. 200 Zucchini chips (portion) 300gr. 
Шампињони на скара порција 300гр. 

 
250 Grilled Mushrooms (portion) 300gr. 

Поховано1 
 Deep fried 

Пилешки прсти 280 Chicken fingers 
Похована даска средна 690 Deep fried platter (middle sized) 
Пирошки порција 2бр. 220 Piroshki portion (2 pcs.) 

Зденки порција 6бр. 220 Breaded Processed Cheese portion (6 pcs.) 
Кашкавал порција 2бр. 220 Breaded Yellow Cheese portion (2 pcs.) 

   

Готвени	јадења 
 Cooked dishes 

Пилешко со зеленчук во вок тава 320 Chicken with Vegetables in a Wok Pan 
Пилешко во бел сос со печурки 320 Chicken in White Sauce with Mushrooms 

   
 

   
   
   

 
 

1 Можно е јадењата да содржат траги од различни алергени 
 



Скара	на	жар	  Grilled Meat 
 

Порција	 	 Portion 
сите порции вклучуваат гарнир  all portions include a side dish 

Шарска плескавица 300гр 310 Sharska pleskavica 300gr 
Грчка плескавица 300гр  Greek pleskavica 300gr 

Градче плескавица врз кајмак 300гр 390 Gradce pleskavica on kajmak 300gr 
Пилешки стек 250 гр 290 Chicken steak 250gr 

Свинска бела вешалица 250гр 310 White pork steak 250gr 
Отворен пилешки батак 250гр 290 Opened chicken leg 250gr 

Домашен колбас 200гр 320 Homemade sausage 200gr 
Ложено месо 300гр 390 Marinated meat 300gr 

Пафлак 300гр 390 Paflak 300gr 
Ребро на скара 300гр 390 Grilled ribs 300gr 

Похована шницла (свинска/пилешка) 350 Deep fried Schnizel (pork/chicken) 
Мешана скара на даска 

(шарска плескавица, колбас домашен, 
ложено месо 300гр,  

свинска бела вешалица, нафора) 

1.300 Mixed grilled platter 
(Sharska pleskavica, homemade sausage, marinated 
meat 300gr,  
white pork steak, roasted bread with cheese ) 

	
Скара	1кг	

  
Grilled meat 1kg 

Ложено месо  1.190 Marinated meat 
Пафлак 1.190 Paflak 

Ребро на скара 1.190 Grilled ribs 

	Печење	во	фурна	  Roasted meat in the oven 
сите порции вклучуваат гарнир  all portions include a side dish 

Свинска коленица 490 Pork knuckle 
Ребро во фурна 490 Oven-baked Pork Ribs 

	
Риба	

  
Fish 

сите порции вклучуваат гарнир  all portions include a side dish 
Пастрамка 1кг 1.500 Trout fish 1kg 

Ослич порција 320 Hake fish portion 
Крап (кременадла) 1кг 1.500 Carp 1kg 

   
   

Десерт  Dessert 
Палачинка2 (со како крем, мелени бискоти, 

чоколаден прелив) 
150 Pancake (with hazelnut spread, ground biscuits, 

chocolate topping) 
Парфе Брана Градче 180 Parfait Brana Gradce 

Сладолед во тегла (Метрополи Голд) 200 Ice Cream in a jar (Metropoli Gold) 
 

 
 



 

 
 

Топли	пијалоци	  Hot beverages	
Македонско кафе 100 Macedonian coffee  

Еспресо 80 Espresso 
Макијато 100 Macchiato 
Капучино 100 Cappuccino 
Нескафе 120 Frappe 

Чај со мед и лимон 120 Tea with honey and lemon slice 
Салеп 150 Salep 

Топло чоколадо 150 Hot chocolate 
   

Безалкохолни	
пијалоци	

 Non alcoholic 
drinks	

Кока кола 0,25 100 Coca cola 0,25 
Пепси 0,25 100 Pepsi 0,25 

Фанта 0,25 100 Fanta 0,25 
Спрајт 0,25 100 Sprite 0,25 
Швепс 0,25 100 Schweppes 0,25 
Тоник 0,25 100 Tonic water 0,25 

Вода негазирана 0,33 70 Still water 0,33 
Вода газирана 0,33 70 Sparkling water 0,33 

Вода Негазирана 0.75Л/1Л 120 Still Water 0.75L/1L 
Вода Газирана 0.75Л/1Л 120 Sparkling water 0.75/1L 

Џус 0,25 120 Juice 0,25 
   
   

Пиво	  Beer 
Скопско 0,5 120 Skopsko 0,5 

Скопско смут 0,5 120 Skopsko smooth 0,5 
Бира Морети 0,4 150 Bira Moretti 0,4 

Сол 0,33 200 Sol 0,33 
Хајнекен 0,25/0,4 150 Heineken 0,25/0,4 

Корона 0,33 200 Corona 0,33 
Пауланер 0,5 200 Paulaner 0,5 

Стела 0,33 150 Stella Artois 0,33 
   

 
 



 
 

Жестоко	  Spirits	
Лозова жолта/бела 0,05 100 Lozova zolta/bela 0,05 

Лозова жолта 0,2 (шишенце) 380 Lozova zolta 0,2 (bottle) 
Лозова жолта 0,25 (бокалче) 500 Lozova zolta 0,25 (carafe) 

Бовин жолта 0,05 100 Bovin zolta 0,05 
Бовин Специјал жолта 0,05 130 Bovin natural yellow grape 0,05 
Бовин Св. Трифун фајн 0,05 150 Bovin Sv. Trifun Fine 0,05 

Бовин Св. Трифун премиум 0,05 170 Bovin Sv. Trifun Premium 0,05 
Жолта Амбер 0,05 140 Gordion Amber 0,05 

Хермес Еликсир 0,05 140 Hermes ELIXIR 0,05 
Мастика 0,05 100 Mastika 0,05 

Коњак 0,05 100 Brandy 0,05 
Џин 0,05 100 Gin 0,05 

Бифитер Џин 0,05 150 Beefeater Gin 0,05 
Водка 0,05 100 Vodka 0,05 

Абсолут Водка 0,05 150 Absolut Vodka 0,05 
Јегер 0,05 150 Jägermeister 0,05 

Пелинковац 0,05 100 Pelinkovac 0,05 
Пелинковац Антик 0,05 250 Pelinkovac Antique 0,75 

Шток 0,05 150 Stock brandy 0,05 
Бејлис 0,05 200 Baileys 0,05 

Џејмисон 0,05 200 Jameson 0,05 
Џони Вокер црвен 0,05 200 Johnnie Walker Red 0,05 

Џони Вокер црн  0,05 390 Johnnie Walker Black 0,05 
Чивас Регал 12 0,05 390 Chivas Regal 12 0,05 

Узо Мини 0,05 100 Ouzo Mini 0,05 
Узо пломари 0,05 120 Ouzo plomari 0,05 

Узо пломари 0,2 (шишенце) 440 Ouzo plomari 0,2 (bottle) 
Коктел  300 Cocktail  



 

Вино	  Wine	
   

Бело  White 
   

Бовин Мускат Темјаника 0,75 1.490 Bovin Muscat Temjanika 0,75 
Бовин Совињон 0,75 1.490 Bovin Sauvignon 0,75 

Бовин Траминец 0,75 1.490 Bovin Traminec 0,75 
Смедеревка 0,5 290 Smederevka 0,5 
Смедеревка 1Л 490 Smederevka 1L 

Тиквеш Александрија класик бела 0,75 890 Tikves Aleksandrija classic white 0,75 
Тиквеш Совињон Барово 0,75 1.490 Tikves Sauvignon Barovo 0,75 

Тиквеш Темјаника класик 0,75 990 Tikves Temjanika classic 0,75 
Шато Гордон Фонтан ду Суд 0,75 2.990 Chateau du Gourdon Fontaine du Sud 0,75 

Тиквеш Бела Вода 0,75 3.990 Tikves Bela Voda 0,75 
Хермес Темјаника 0,75 1.490 Hermes Temjanika 0,75 

Хермес Пино Гриџо 0,75 1.490 Hermes Pinot Grigio 0,75 
Венец Дисан 0,75 890 Venec Dissan 0,75 

Венец Темјаника класик 0,75 890 Venec Temjanika classic 0,75 
Венец Темјаника Кориа 0,75 1.490 Venec Temjanika KORIA 0,75  

Венец Пино Гриџо 0,75 1.490 Venec Pino Grigio 0,75 
Венец Совињон Бланк 0,75 1.490 Venec Sauvignon Blanc 0,75 

Венец Гренаж Бланк 0,75 1.490 Venec Grenache Blanc 0,75 

Розе  Rose 
   

Бовин Ана Марија 0,75 1.490 Bovin Ana Marija 0,75 
Хермес Олја Розе 0,75 1.490 Hermes Olja Rose 0,75 

Тиквеш Розе класик 0,75 890 Tikves Rose classic 0,75 
   

Црвено  Red 
   

Бовин Александар 0,75 1.490 Bovin Alexandar 0,75 
Бовин Кабарне Совињон 0,75 1.490 Bovin Cabernet Sauvignon 0,75 

Бовин Мерло 0,75 1.490 Bovin Merlot 0,75 
Бовин Дисан Барик 0,75 2.390 Bovin Dissan Barique 0,75 

Бовин Император 0,75 2.990 Bovin Император 0,75 
Венец Дисан 0,75 890 Venec Dissan 0,75 

Венец Вранец класик 0,75 890 Venec Vranec classic 0,75 
 Венец Орле 0,75 1.790 Venec ORLE 0,75 

Венец куве 56 РЕЗЕРВА 0,75 2.990 Venec cuvee red 56 RESERVA 0,75 
Тиквеш Тга за југ 0,75 890 Tikves Tga za jug 0,75 

Шато Гордон Терас а Ломбре 0,75 3.990 Chateau du Gourdon Terasse a Lombre 0,75 
Бовин Еликс 0,75 2.990 Bovin Elix 0,75 

Бовин Аѓупка 0,75 5.990 Bovin Agjupka 0,75 
Хермес Мерло 0,75 1.820 Hermes Merlot 0,75 

Хермес Вранец  0,75 1.820 Hermes Vranec 0,75 
Хермес Кабарне Совињон 0,75 1.820 Hermes Cabernet Sauvignon 0,75 

Хермес Легаси Дане Хермес 0,75 2.790 Hermes Legacy Dane Hermes 0,75 
   



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTEL BRANA GRADCE 
mountain resort & hotel 

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Бр.1 
ДОЛНО ГРАДЧЕ КОЧАНИ 

Тел: 071/222-655 I 070/213-484 
gradce2023@gmail.com 

 
 


